ESTADO DO ESPÍRI'I'O SANTOJ?.” 'E A
”ª“ CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“' ' Í Etna" (“grªnnzmr para! ”Cistite

MR LEGisÇÉººªº

RESOLUÇÃO Nº. 210/2018

DISPÓE sQBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADAO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO & seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido a Sra. ALESSANDRA SOARES o Título de
Cidadão Guarapariense

Art. 2º — Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art., 3o - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari. 07 de novembro de 2018.

txt-«ti (
WENDEL sÃNTªANA LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria: Projeto de Resolução n" “IS:-"2018
Autoria: Mesa Diretora

Rim ("tetúlio Vargas. nº 290, Centro de (.i-LmrupariHES CEP: 20300—180